
    LOT Z MIEJSCOWOŚCI :   Kluczbork Ostrzeszó Krotoszyn  N.Tomyśl Kołbaskow   Kościan  Luneburg
-------------- S E K C J A    N R    1----------------------------------------------------------
 101-WALICKI LUDWIK           161230    211860    256880    368240    530740    323770    751070
 102-SŁABIK MIECZYSŁAW        159350    211040    256120    367180    530010    322740    748140
 103-TREDOWSKI ŁUKASZ         161690    211870    256850    368300    530650    323830    751850
 104-ZDYBAŁ LESZEK            160610    210630    255590    367070    529370    322600    750860
 105-BRANICKI STANISŁAW       157460    208460    253500    364770    527390    320310    747030
 106-BROŚ ANDRZEJ             161880    212670    257700    369030    531570    324560    751580
 107-KAWECKI KRZYSZTOF        160290    211170    256210    367510    530090    323040    749930
 108-CHMIEST ANDRZEJ          162290    212690    257690    369100    531520    324630    752290
 109-ZAKROCKI ANDRZEJ         161910    212280    257280    368700    531110    324220    751950
 110-PIETRUSZKA MARIAN        160630    211070    256070    367470    529910    323000    750620
 111-DZIURA ANDRZEJ           163320    214710    259780    370950    533680    326490    752410
 112-BARTUŚ MARIAN            149610    200170    245190    356550    519060    312080    739630
 113-NOWAK STANISLAW          163950    216080    261160    372070    535020    327640    752020
 114-DZIURA PAWEL             163830    216380    261440    372170    535230    327770    751180
 115-GAWEŁ JÓZEF              161000    212080    257130    368380    531020    323920    750460
 116-SOBCZYK MATEUSZ          147650    198310    243340    354670    517220    310210    737620
 117-GŁOWA WIESŁAW            161900    212650    257680    369010    531550    324540    751640
 118-KĘSEK FRANCISZEK         161960    213150    258210    369430    532110    324970    751280
 119-CHORĄŻY TOMASZ           162160    213380    258440    369650    532340    325190    751460
 120-XXXXXX                   177110    229590    274660    385430    548470    341020    764270
 121-YYYYYY                   172340    225050    270110    380760    543860    336370    759160
 122-CZAJEWSKI WOJCIECH       162520    212390    257340    368840    531080    324370    752840
 123-HOŁOTA KRZ.+KRÓL JERZ    159380    210550    255600    366830    529500    322370    748760
 124-CHYTRY ANDRZEJ           160430    210900    255910    367300    529750    322830    750400
 125-ADAMCZYK DANIEL          160600    211160    256170    367550    530030    323080    750500
 126-GRON STANISLAW           166780    218440    263510    374600    537410    330150    755470
 127-KOTYNA MARIAN            161910    213120    258180    369400    532080    324940    751210
 128-JĘDRYCHOWSKI ZBIGNIEW    160080    211130    256180    367440    530070    322980    749580
 129-ROSZYK RYSZARD           159590    210750    255810    367040    529700    322580    748980
 130-JUREK STAN+MARIUSZ       161920    212750    257780    369100    531660    324630    751590
 131-                         158200    209250    254300    365560    528200    321090    747710
 132-KARDAS JANUSZ            163310    214520    259580    370800    533480    326340    752590
 133-WŁOSIK JAN               162060    213700    258770    369860    532670    325410    750880
 134-KOŁODZIEJ JANUSZ         161600    212770    257820    369050    531720    324590    750950
 135-                         155980    206850    251890    363190    525780    318720    745690
 136-                         154660    205470    250500    361810    524380    317350    744430
 137-                         163180    213680    258680    370080    532520    325610    753110
 138-                         156860    208080    253140    364350    527040    319890    746220
 139-                         161060    211900    256930    368250    530810    323780    750740
 140-REGULSKI ANDRZEJ         159200    210360    255410    366640    529310    322180    748600
 141-KRUPA WŁADYSŁAW          161030    211920    256960    368260    530840    323790    750670
 142-                         161040    212460    257520    368680    531420    324220    750130
 143-                         162080    213290    258350    369570    532250    325110    751390
 144-KRZYWONOS KRZYSZTOF      160160    211190    256240    367500    530130    323040    749660
 145-ZŁYDASZEK BARTŁOMIEJ     160450    210840    255850    367250    529680    322780    750480
 146-                         155220    205980    251020    362340    524890    317870    745020
 147-                         161560    212400    257440    368750    531310    324280    751220
 148-                         158620    210120    255190    366320    529090    321860    747650
 149-                         157690    208820    253870    365110    527770    320640    747150
 150-LISAK MARIAN             148820    199330    244350    355720    518210    311250    738870
 151-                         163110    214320    259380    370600    533270    326140    752410
 152-                         158190    209280    254330    365580    528230    321120    747670
 153-                         163950    216080    261160    372070    535020    327640    752020
 154-                         160320    211430    256480    367720    530370    323260    749750
 155-MYSZKA JERZY             159150    210320    255370    366600    529270    322140    748550
 156-                         160160    211180    256230    367500    530120    323030    749680
 157-                         162110    213340    258400    369610    532300    325150    751390
 158-                         161300    212120    257150    368470    531030    324000    750990
 159-                         327210    291670    281170    299970    364420    289850    631730
 160-                         162370    214530    259600    370500    533460    326080    750430
 161-                         160920    211730    256770    368090    530640    323620    750610
 162-                         153170    203990    249030    360330    522910    315870    742950
 163-KUCHTA CZESŁAW           159200    210370    255420    366650    529320    322190    748600
 164-POGODA STANISŁAW         155980    207200    252260    363470    526160    319010    745350
 165-                         161730    212920    257970    369200    531870    324740    751060



 166-PRZYBYLSKI IRENEUSZ      159030    210190    255240    366470    529140    322010    748430
 167-                         160950    212700    257770    368820    531660    324380    749630
 168-                         159200    210360    255410    366640    529310    322180    748600
 169-                         161960    213150    258210    369430    532110    324970    751280
 170-                         160090    211090    256140    367410    530030    322950    749620
 171-ZAJĄC DARIUSZ            160400    211090    256120    367470    529990    323000    750200
 172-                         161820    213300    258360    369510    532270    325050    750830
 173-                         161940    213130    258190    369410    532090    324950    751260
 174-                         159150    210300    255360    366590    529250    322120    748550
 175-                         161800    213280    258340    369480    532240    325030    750810
 176-SZYDŁOWSKI STANISŁAW     163180    213670    258680    370070    532520    325600    753110
 177-                         162520    212390    257340    368840    531080    324370    752840
 178-WŁOSIK ANDRZEJ & JAN     162060    213700    258770    369860    532670    325410    750880
 179-                         165700    215940    260930    372370    534730    327900    755790
 180-SYNOWIEC STANISŁAW       156280    207440    252490    363720    526390    319260    745710
 181-PAOS ALEKSANDER          159690    210390    255410    366760    529280    322290    749500
 182-SZOPA STANISŁAW          161740    212910    257970    369200    531870    324740    751080
 183-                         162220    213440    258490    369710    532390    325250    751520
 184-                         161600    212770    257820    369050    531720    324590    750950
 185-WAŁĘSA MAREK             159020    210200    255250    366480    529150    322020    748410
 186-RZEPIEŃ ADRIAN           163030    213410    258410    369830    532240    325350    753050
 187-                         159330    210950    256020    367110    529920    322660    748210
 188-                         159310    209400    254380    365840    528170    321370    749540
 189-WIŚNIOWSKI TADEUSZ       165550    216610    261660    372930    535550    328460    754950
 190-WOJNARSKI WIESŁAW        160200    211070    256110    367410    529990    322940    749850
 191-                         161830    213040    258100    369320    532000    324860    751120
 192-PROCIAK RYSZARD          159810    211620    256700    367730    530590    323290    748440
 193-                         159180    210340    255390    366620    529290    322160    748580
 194-                         159080    210190    255240    366490    529140    322020    748540
 195-NIEJADLIK ZYGMUNT        161950    212310    257310    368730    531130    324250    751980
 196-                         160440    211520    256570    367820    530470    323360    749890
 197-                         159320    211560    256630    367490    530470    323080    747330
 198-WIECZOREK WIKTOR         161620    212000    257000    368420    530830    323940    751650
 199-                         161060    212800    257870    368930    531770    324480    749750
-------------- S E K C J A    N R    2----------------------------------------------------------
 201-KOZAK WOJCIECH           168230    219980    265050    376110    538950    331670    756790
 202-MARSZAŁEK TADEUSZ        169720    221520    266590    377640    540490    333200    758170
 203-STANISZEWSKI JAROSŁAW    169560    221800    266870    377740    540720    333330    757320
 204-GROŃ STANISŁAW           166780    218440    263510    374600    537410    330150    755470
 205-KLICH EUGENIUSZ          159810    211840    256910    367860    530780    323430    748140
 206-WAWRO ROBERT             171600    223330    268400    379480    542300    335030    760110
 207-GACEK KRZYSZTOF          178020    229610    274680    385800    548580    341350    766610
 208-                         174330    226420    271500    382440    545370    338010    762250
 209-KRÓL LESZEK              166700    218890    263960    374850    537820    330430    754610
 210-RUŚKOWSKI JERZY          177710    229380    274450    385550    548350    341100    766210
 211-PONISZ KRZYSZTOF         180900    232780    277860    388890    551750    344450    769030
 212-WAŚNIOWSKI JANUSZ        175880    227470    272540    383660    546440    339210    764520
 213-DOMOŃ KRZYSZTOF          179400    231390    276460    387450    550350    343020    767390
 214-CIELEŃ ANDRZEJ           167210    219430    264510    375380    538350    330960    755060
 215-PRZENIOSŁO BOGDAN        159550    211810    256890    367740    530720    323320    747510
 216-JANECKI ANDRZEJ          161670    213820    258900    369790    532750    325370    749760
 217-KRAIŃSKI JAN             162360    214980    260040    370730    533810    326340    749620
 218-KRÓL JACEK               161670    213820    258900    369790    532750    325370    749760
 219-DELI ATILLA              160750    212950    258020    368900    531870    324480    748790
 220-PAJUREK AGNIESZKA        167210    219430    264510    375380    538350    330960    755060
 221-KOSTRZ WACŁAW            159610    211860    256930    367790    530770    323370    747600
 222-PIĄTEK JANUSZ            162200    214210    259280    370240    533150    325810    750500
 223-MIGDAŁ GRZEGORZ          170570    222610    267680    378640    541560    334210    758660
 224-KOBIELA MIECZYSŁAW       164230    216260    261340    372290    535210    327860    752460
 225-KMIECIK ADAM             174720    226810    271880    382820    545750    338390    762630
 226-WĘGRZYNOWICZ ARTUR       167170    219260    264330    375270    538200    330840    755250
 227-JANECKI MATEUSZ          165690    218040    263110    373930    536940    329520    753370
 228-PALIŃSKI KRZYSZTOF       174510    226080    271150    382280    545050    337830    763200
 229-SZYMSKI MIROSŁAW         168580    220570    265640    376610    539520    332180    756770
 230-KRAIŃSKI GRZEGORZ        162360    214980    260040    370730    533810    326340    749620
-------------- S E K C J A    N R    3----------------------------------------------------------
 301-AMBROCHOWICZ TOMASZ      161830    213040    258100    369320    532000    324860    751120



 302-DOBAJ KRZYSZTOF          162160    213390    258450    369660    532350    325200    751440
 303-GŁUCH DARIUSZ            161960    213150    258210    369430    532110    324970    751280
 304-JASIŃSKI ROMAN           161910    213120    258180    369400    532080    324940    751210
 305-JĘDRACHA JÓZEF           160440    211520    256570    367820    530470    323360    749890
 306-KARDAS JANUSZ            163310    214520    259580    370800    533480    326340    752590
 307-KORDYS PIOTR             161300    212120    257150    368470    531030    324000    750990
 308-JAGŁA - SZCZEPANIK       162080    213290    258350    369570    532250    325110    751390
 309-MARS ANTONI              163110    214320    259380    370600    533270    326140    752410
 310-MOSUR MARIUSZ+ZBIGNIE    160160    211180    256230    367500    530120    323030    749680
 311-MUSIAŁ TADEUSZ           162110    213340    258400    369610    532300    325150    751390
 312-OMYŁA MAREK              161830    213040    258100    369320    532000    324860    751120
 313-POLAK JANUSZ             161730    212920    257970    369200    531870    324740    751060
 314-PRZENIOSŁO STANISŁAW     160950    212700    257770    368820    531660    324380    749630
 315-SOCHA TADEUSZ            161820    213300    258360    369510    532270    325050    750830
 316-SZOT K. - SŁOWIK A.      161060    212800    257870    368930    531770    324480    749750
 317-WIŚLIŃSKI ZDZISŁAW       160950    212700    257770    368820    531660    324380    749630
 318-HARMATYS FRANCISZEK      161890    213080    258140    369360    532040    324900    751210




